CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU Instalada em 28 de Março de 1915
CNPJ 31776529/0001-25

SANT

Av. 17 de Fevereiro, 324
CEP 29690-000 Tel.: (27) 37251255

Esp. Santo0 Itaguaçu

OF. CM/IT/543/2022
Itaguaçu-ES, 07 de novembro de 2022.

Ilmo. Sr.
William Gomes Ferreira
ecretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano taguaçu-ES

Prezado Senhor,

Estamos enviando cópia do Requerimento, de autoria do Vereador Álvaro
Jose Falcão, aprovado na Sessão Ordinária desta Casa, realizada no dia 07 de novembro de 2022, solicitando que seja feita a limpeza da quadra de esportes localizada na comunidade do Sobreiro, tendo em vista o referido local estar muitO
sujo.

Na oportunidade apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

pdefo Aparecido Paulista

Presidente da Câmara Municipal de ltaguaçu

{ "type": "Document", "isBackSide": false }